
Příloha č. zadávací dokumentace 

  SMLOUVA O DÍLO  
 
 
(název firmy)                                           STAPRO s. r. o.  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové , oddíl C vložka 148 
se sídlem:   Pernštýnské náměstí 51, Staré Město, Pardubice, PSČ 530 02   
IČ:  13583531   DIČ: CZ13583531  DIČ: CZ699004728     
zastoupený:                  Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti     
bankovní spojení:                                 
číslo účtu:      
jako zhotovitel na straně jedné (dále jen „zhotovitel“) 

 
a 

 
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 
se sídlem:   Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram 
IČ: 270 850 31                   DIČ: CZ27085031 
zastoupená:                   MUDr. Stanislavem Holobradou, předsedou představenstva 
                                                                 Petrem Haladou, místopředsedou představenstva 
bankovní spojení:                                  
číslo účtu:   
jako objednatel na straně druhé (dále jen „objednatel“) 
 
 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „z. č. 89/2012 Sb.“) a na základě vyhodnocení výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pořízení 
přístrojového vybavení – VZ 03“, část 6 - „Rozšiřující moduly FONS  pro PCR laboratoř“, zadané mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „veřejná zakázka“), tuto 

 
 smlouvu o dílo: 

 
I. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího vytvořit a dodat kupujícímu v souladu s podmínkami sjednanými touto 

smlouvou a zadávacími podmínkami veřejné zakázky následující software na bázi nových modulů stávajícího nemocničního 
systému objednatele tak, jak je specifikováno v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a nabídce zhotovitele podané 
v zadávacím řízení na výběr zhotovitele veřejné zakázky, kdy uvedená nabídka je přílohou č. 1 této smlouvy  (vše také 
souhrnně dále jen jako „dílo“ nebo „software“). 

2. Součástí zhotovení díla podle této smlouvy je kompletní instalace, zprovoznění a optimalizace nastavení parametrů díla 
tak, aby bylo plně funkční a sloužilo k účelu, ke kterému je vytvořeno. Součástí plnění této smlouvy je i dodávka časově, 
prostorově a množstevně neomezené licence k užití díla v rámci informačního systému objednatele (tedy na neomezeném 
počtu koncových stanic připojených na datovou síť objednatele), provedení potřebných ověření, zkoušek a testů, 
zprovoznění celého systému včetně propojení se stávajícími systémy objednavatele (zejména datová síť) včetně 
optimalizace nastavení provozních parametrů tak, aby celý systém byl plně funkční, a provedení funkční a přejímací zkoušky 
dodaného software, to vše výhradně osobami s odpovídající kvalifikací tak, jak jsou popsány ve výše popsané nabídce 
zhotovitele, které zároveň zajistí instruktáž a zaškolení pověřených pracovníků objednatele a dále předání dokladů, které 
se k dodávanému software vztahují.  

3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně dodané software od prodávajícího převzít a zaplatit sjednanou cenu 
v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou. 

 
II. 

Doba plnění 
1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel splní předmět této smlouvy, a to včetně uvedení předmětu plnění do provozu a 

zajištění dalších činností, popsaných v čl. I bodech 1 a 2 této smlouvy, nejpozději do 12 týdnů ode dne obdržení písemného 
pokynu objednatele k poskytnutí plnění.  
 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že před obdržením pokynu objednatele k poskytnutí plnění není zhotovitel oprávněn 
předmět plnění dle této smlouvy dodat. Pokud by tak zhotovitel učinil, nemá nárok na úhradu ceny takto dodaného plnění 
či jeho části ani na náhradu nákladů s dodávkou takového plnění spojených. 
 

3. Smluvní strany se s ohledem na to, že financování předmětu plnění bude realizováno z dotace, která má být objednateli za 
tímto účelem poskytnuta z programu REACT, výslovně dohodly, že na vydání pokynu k poskytnutí plnění nevzniká 
uzavřením této smlouvy zhotoviteli nárok. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud objednatel nedá zhotoviteli písemný 
pokyn k poskytnutí plnění nejpozději do 30.9.2022, budou objednatel i zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit 
písemným oznámením druhé smluvní straně. Toto právo zanikne okamžikem doručení pokynu objednatele k poskytnutí 
plnění zhotoviteli. V případě odstoupení od smlouvy dle tohoto odstavce nebude mít žádná smluvní strana nárok na 
jakékoliv odstupné či jinou formu náhrady či na úhradu nákladů spojených s přípravou plnění.    



Příloha č. zadávací dokumentace 

                                                   
III. 

Cena díla a platební podmínky 
1. Cena díla je cenou smluvní a byla sjednána ve výši 300 000,- Kč bez DPH, tj. 363 000,- Kč vč. 21 % DPH. 
2. Cenu díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli následujícím způsobem: 

a) max. ceny díla bude zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli po dokončení dodávky, instalaci a zprovoznění 
software, tvořící předmět dodávky, a potvrzení této skutečnosti kupujícím na protokolu o zprovoznění software 

b) min. ceny díla bude zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli po plném zprovoznění předmětu plnění, úplném 
nastavení dodávaného software, zajištění plné funkcionality software i celého systému, zaškolení obsluhy a zajištění 
alespoň 14ti denního zkušebního provozu a potvrzení všech uvedených skutečností objednatelem v akceptačním 
protokolu 

3. Jednotlivé splátky ceny díla budou hrazeny na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném splnění podmínek pro její 
vystavení. Splatnost každé faktury činí 60 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura bude zaslána elektronicky ve formátu 
PDF, nebo bude ve dvou vyhotoveních v listinné formě. K faktuře bude přiložena kopie příslušných dokladů osvědčujících 
splnění podmínek pro její vystavení.  

4. Cena díla zahrnuje všechny poplatky, zejména pak licenční, a náklady spojené s plněním dle čl. I. odst. 2 smlouvy i článkem 
IV této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje licencemi k užití jím využívaného software třetích stran pro účely plnění 
této smlouvy a užívání díla dle této smlouvy objednatelem v souladu s touto smlouvou. 

5. V případě, že vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je právem objednatele takovou fakturu do 15 
dnů od doručení vrátit zhotoviteli. Ten podle charakteru nedostatků fakturu opraví anebo vystaví novou. U opravené nebo 
nové faktury běží nová lhůta splatnosti. 
 

IV. 
 Podmínky plnění díla 

1. Dodané software bude instalováno a zprovozněno v hardware objednatele na adrese Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I.  
2. Zhotovitel dohodne s objednatelem přesný termín implementace software, a to nejméně 5 pracovních dnů před zahájením 

implementace. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely této smlouvy určen pan 
 

3. Zhotovitel pro potřeby plnění závazků zhotovitele dle této smlouvy umožní zhotoviteli přístup do nemocničního informačního 
systému objednatele a zajistí možnost přístupu do informačního systému Doctis. Dílo je zhotovováno na bázi API modulů, 
takže pro jeho zhotovení a zprovoznění není zapotřebí přístup ke zdrojovým kódům propojovaných informačních systémů. 
Za kvalitu a přesnost popisu API odpovídá objednatel. Při vývoji UI a UX dodávaného software se zhotovitel zavazuje 
postupovat v součinnosti s objednatelem a zohledňovat jeho požadavky při tvorbě nebo nastavení software tam, kde je to 
technicky nebo jinak objektivně možné. O návrzích řešení je zhotovitel objednatele povinen předem informovat a tyto s ním 
konzultovat. 

4. Okamžikem dodání a instalace software přechází na objednatele právo užívat dodaný software (licence). Řádné a úplné 
provedení díla včetně zprovoznění a optimalizace nastavení provozních parametrů díla potvrdí objednatel podpisem 
akceptačního protokolu. Objednatel není povinen převzít dílo či jeho část, která nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména 
pak požadavky na funkčnost. Objednatel není povinen potvrdit akceptační protokol do doby, než bude dodávka díla 
považována za splněnou ve smyslu této smlouvy. 

5. Dodávka díla se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud: 
● dílo bylo v místě plnění nainstalováno, nastaveno a zprovozněno, byly dodány veškeré licence k užití takového 

software, byla provedena potřebná ověření, zkoušky a testy, bylo zajištěno zprovoznění celého systému včetně 
propojení se stávajícími systémy kupujícího (zejména datová síť) včetně optimalizace nastavení provozních 
parametrů tak, aby celý systém byl plně funkční 

● byla provedena instruktáž, popř. zaškolení příslušných zaměstnanců, tj. techniků a obsluhujícího personálu 
objednatele,  

● zhotovitel objednateli předal všechny dokumenty potřebné nebo touto smlouvou vyžadované k užívání a provozování 
dodaného software 

● bude úspěšně provedena funkční a přejímací zkouška dodaného software (alespoň 7mi denní zkušební provoz) 
6. Po splnění dodávky zboží vystaví prodávající akceptační protokol, který bude obsahovat níže uvedené náležitosti: 

● datum dodání, instalace, uvedení do provozu SW a instruktáže, popř. zaškolení příslušných zaměstnanců, tj. techniků 
a obsluhujícího personálu objednatele, 

7. Akceptační protokol podepíší a opatří otisky razítek oprávnění zástupci obou smluvních stran, tj. statutární orgány nebo 
zaměstnanci či osoby, které budou pověřeny příslušným vedoucím zaměstnancem (statutárním orgánem) k realizaci tohoto 
smluvního vztahu, zejména na základě plné moci, interním předpisem apod. Takto opatřený akceptační protokol slouží jako 
doklad o řádném předání a převzetí plnění (předávací protokol). Podpisem akceptačního protokolu ze strany objednatele, 
osvědčujícím převzetí díla, se dílo dle této smlouvy považuje za řádně dodané a převzaté objednatelem.  

8. Objednatel si jako zadavatel v Zadávací dokumentaci veřejné zakázky stanovil požadavky na vzdělání a odbornou 
kvalifikaci ve vztahu k fyzickým osobám, které se mají na plnění předmětu Smlouvy podílet. Zhotovitel se zavazuje, že po 
celou dobu trvání této smlouvy bude služby dle této smlouvy poskytovat výhradně prostřednictvím osob, které jako členy 
pracovního týmu uvedl v nabídce podané v zadávacím řízení (když uvedeným pracovním týmem prokazoval splnění 
technické kvalifikace pro účast v zadávacím řízení). Tyto fyzické osoby je možné měnit pouze se souhlasem objednatele, 
přičemž fyzické osoby, které se budou na plnění předmětu Smlouvy nově podílet, musí splňovat stejné kvalifikační 
předpoklady jako nahrazované fyzické osoby. Objednatel nebude udělení souhlasu bezdůvodně odpírat. 

 
 



Příloha č. zadávací dokumentace 

 
V. 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost, servisní podmínky 
2. Zhotovitel poskytuje záruku za plnou funkčnost díla po dobu, stanovenou v nabídce zhotovitele, kterou podal v zadávacím 

řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky (nejméně však v rozsahu popsaném pro v příloze č. 8 (technická specifikace 
dané části veřejné zakázky) zadávací dokumentace veřejné zakázky. Není - li v nabídce zhotovitele nebo v uvedené příloze 
č. 8 zadávací dokumentace veřejné zakázky stanoven pro dílo požadavek na délku záruční doby delší, pak je na software 
zhotovitelem poskytována záruka po dobu 2 let od řádného dodání software objednateli. Po tuto dobu bude zhotovitel 
objednateli bezplatně poskytovat plný záruční servis tak, jak je popsán níže. 

3. V průběhu trvání záruční doby bude zhotovitel pro objednatele bezplatně zajišťovat plný záruční klientský servis dodaného 
software včetně zákaznické podpory poskytované jak pomocí vzdáleného přístupu, tak pomocí emailové nebo telefonické 
komunikace, a to v rozsahu a za podmínek, jak jsou popsány v nabídce prodávajícího, podané v rámci zadávacího řízení na 
výběr dodavatele veřejné zakázky (nejméně však v rozsahu 24/7 při reakční době 4 hodiny). Po dobu poskytnuté záruky se 
tedy zhotovitel zavazuje za výše popsaných podmínek (reakční doba, dostupnost služby a podobně) zejména 

a) provádět bezplatně servis dodaného software tak, aby byla zajištěna jeho plná funkčnost; zhotovitel se 
zavazuje zajistit plnou dostupnost a plný provoz poskytovaných služeb či software v rozsahu alespoň 99%;  

b) zajišťovat bezplatně upgrade, update a aktualizace dodaného software tak, aby byl plně funkční, včetně 
průběžného provádění nastavení dodaného software a zajišťování jeho plné kompatibility tak, aby dodaný 
software mohl plnohodnotně komunikovat a fungovat v rámci propojených informačních systémů i v rámci 
hardware objednatele, kde bude implementován; provádění uvedených činností nesmí mít vliv na 
dostupnost daného software, případně souvisejícího zařízení nebo služby, 

c) zajišťovat bezplatně zákaznickou podporu dostupnou prostřednictvím telefonu či mailu nebo dálkové 
podpory v rozsahu výše uvedeném; není - li v příloze č. 8 zadávací dokumentace veřejné zakázky 
stanoveno jinak, platí, že závada či nefunkčnost dodaného SW musí být odstraněna v průběhu takto 
stanovené reakční doby.   

4. Objednatel je povinen uplatnit zjištěné vady či poruchy funkčnosti díla u zhotovitele kdykoliv během poskytnuté záruky. 
Objednatel uplatní zjištěné vady písemnou formou na elektronickou adresu: helpdesk@stapro.cz.  Bude - li to technicky 
možné, zajistí zhotovitel odstranění vady nebo nefunkčnosti software pomocí dálkového přístupu.  

5. Neodstraní-li zhotovitel vady či nefunkčnost software řádně, včas a způsobem daným touto smlouvou (tedy, není - li touto 
smlouvou stanoveno jinak, v průběhu reakční doby dle odst. 4, popřípadě pokud v touto smlouvou stanovené době 
neprovede požadovaný servisní zásah či neposkytne zákaznickou podporu, je objednatel oprávněn zajistit plnění takových 
činností na náklady zhotovitele prostřednictvím třetí osoby. Tento postup není porušením záručních podmínek. Zhotovitel 
se zavazuje nahradit objednateli veškeré účelně vynaložené a prokázané náklady v souvislosti s takovým postupem. Tímto 
není dotčen nárok objednatele na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní pokuty dle čl. VI. této smlouvy. 

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat software pro jeho vady nebo pro nefunkčnost dodaného 
software. 

7. Zhotovitel odpovídá za to, že software nemá právní vady, zejména je odpovědný za to, že poskytnuté licence budou 
opravňovat objednatele k užívání dodaného software v plném rozsahu potřebném pro užívání a provozování díla v rámci 
implementovaného systému. Uplatní-li třetí osoba vůči objednateli jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví včetně práva autorského k dodanému software či jeho součástem, je zhotovitel vlastním jménem 
povinen tyto nároky na své náklady vypořádat včetně případného soudního sporu. Uvedený závazek zhotovitele trvá i po 
ukončení záruky. 
 

 
VI. 

Smluvní pokuta a úrok z prodlení 
1. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované ceny díla nebo odměny za poskytování pozáruční servisní 

podpory je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši  z dlužné částky za každý den 
prodlení. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů 
od sjednané lhůty splatnosti.  

2. V případě prodlení zhotovitele se splněním dodávky software (viz čl. IV bod 5 této smlouvy) v termínu dle čl. IV bod 1 této 
smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši  z celkové ceny díla dle této smlouvy za každý 
den prodlení. 

3. V případě nedodržení garantované dostupnosti služby nebo software, termínu pro provedení servisního zásahu, odstranění 
vady díla nebo nefunkčnosti software nebo termínu pro poskytnutí servisní podpory či zajištění dostupnosti nebo v případě 
porušení podmínek poskytování zákaznické podpory dle čl. V bodu 4 až 6 této smlouvy, případně pozáruční servisní 
podpory dle čl. IX bodu 1 této smlouvy, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou 
započatou hodinu prodlení. 

4. V případě porušení povinnosti stanovené v čl. IV. bodu 8 smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši  za každý započatý den trvání porušení takové povinnosti. Objednatel má zároveň právo odstoupit od 
smlouvy. 

5. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VIII bodu 8 této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši  za každý započatý měsíc trvání takového porušení. 

6. Smluvní pokuta bude vyúčtovaná samostatným daňovým dokladem a její splatnost činí 30 dní ode dne doručení daňového 
dokladu.  

7. Úhradou smluvní pokuty nezaniká povinnost smluvní strany nahradit poškozené smluvní straně újmu, která v důsledku 
prodlení nebo porušení poškozené smluvní straně vznikla. 



Příloha č. zadávací dokumentace 

 
VII. 

 Odstoupení od smlouvy 
1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní 

stranou. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana 
porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, 
by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít: 
● na straně objednatele nezaplacení ceny díla nebo její části podle této smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni splatnosti 

příslušné faktury,  
● na straně zhotovitele zejména prodlení se splněním dodávky software (čl. IV bodu 5 této smlouvy) v termínu 

stanoveném touto smlouvou. 
2. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí obsahovat důvod odstoupení 

a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení 
odstoupení druhé smluvní straně. 

 
VIII. 

 Ostatní ujednání 
1. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen dle ustanovení § 219, odst. 1, písm. a) z. č. 134/2016 Sb. a dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv uveřejnit tuto smlouvu včetně případných dodatků zákonem stanoveným způsobem. 
2. Strany se zavazují vzájemně chránit veškerá data a osobní údaje, které v rámci plnění jejich závazků dle této smlouvy 

získají od druhé smluvní strany nebo je druhá smluvní strana v rámci poskytování součinnosti při plnění této smlouvy 
příslušné smluvní straně zpřístupní. Uvedená data se příslušná smluvní strana zavazuje zpracovat nebo držet pouze 
v rozsahu nezbytném k plnění jejích závazků dle této smlouvy a zavazuje se chránit taková data na stejné úrovni, jako 
druhá smluvní strana.  

3. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávku vyplývající z plnění dle této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem objednatele. 

4. Zhotovitel je povinen mít v platnosti a udržovat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli či třetím osobám 
při výkonu podnikatelské činnosti zhotovitele, která je předmětem této smlouvy, s limitem pojistného plnění v minimální výši 
požadované v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

5. Zhotovitel je povinen udržovat pojištění dle čl. VIII. odst. 4 této smlouvy po celou dobu trvání této smlouvy, resp. do konce 
uplynutí záruční doby poskytnuté dle této smlouvy. V případě porušení této povinnosti je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen předložit objednateli dokumenty prokazující, že pojištění v 
požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojištění, k 
omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného plnění, nebo k jiným změnám, které by 
znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je zhotovitel povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo 
udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení. 
 

IX. 
Pozáruční servisní podpora 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel se zavazuje zajišťovat pro objednatele servisní (klientskou) podporu funkčnosti 

software i po skončení záruční doby, a to alespoň po dobu 5 let od uplynutí záruční doby. Servisní (klientská) podpora 
zahrnuje všechny činnosti, které by zhotovitel byl dle této smlouvy povinen objednateli poskytovat po dobu trvání záruky 
tak, jak jsou popsány v čl. V bodě 4 této smlouvy. kdy tyto činnosti budou zajišťovány průběžně dle požadavků objednatele 
v reakčních dobách tam stanovených. Servisní podpora zahrnuje i garanci funkčnosti software dle čl. V bodu 4 písm. a) této 
smlouvy v tam popsaném rozsahu. Pozáruční servisní podpora bude poskytována za stejných podmínek, jako je stanoveno 
v čl. V bodě 5, 6 a 8 této smlouvy. 

2. Strany se dohodly, že za poskytování pozáruční servisní podpory bude zhotoviteli náležet měsíční odměna ve výši 
Kč bez DPH, a to počínaje prvním měsícem od skončení záruční doby. Odměnu bude zhotovitel účtovat objednateli vždy 
do 15. dne měsíce následujícího po měsíci, za který odměna náleží. Měsícem poskytování pozáruční servisní podpory se 
pro účely této smlouvy rozumí období ode dne následujícího po skončení záruční doby do dne následujícího měsíce, který 
se svým číselným označením shoduje s dnem, kdy tato měsíční perioda začala běžet. Takto se bude měsíční perioda 
opakovat až do skončení trvání servisní podpory. 

3. Smluvní strany se dohodly, že součástí každé faktury musí být akceptační protokol podepsaný objednatelem a osvědčující 
řádné poskytnutí služeb pozáruční servisní podpory v daném měsíci objednateli.    

4. Strany se dohodly, že ujednání tohoto článku smlouvy týkající se poskytování pozáruční servisní podpory mohou strany 
vypovědět s tříměsíční výpovědní dobou, která začne běžet okamžikem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
V případě výpovědi dané zhotovitelem objednateli však výpovědní doba nezačne běžet dříve, než uplyne 5 let ode dne 
skončení záruční doby. 

5. Každá smluvní strana je bez ohledu na ustanovení předchozího bodu oprávněna vypovědět ujednání tohoto článku smlouvy 
týkající se poskytování pozáruční servisní podpory v případě, že druhá smluvní strana a) opakovaně i přes písemné 
upozornění druhé strany nebo b) podstatným způsobem poruší své závazky z této smlouvy vyplývající. V takovém případě 
ujednání o poskytování pozáručního servisu dle tohoto článku smlouvy zanikne okamžikem doručení písemné výpovědi 
druhé smluvní straně.   
 

 
 



Příloha č. zadávací dokumentace 

 
X 

 Závěrečná ustanovení 
1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného dodatku. 
2. Zhotovitel je povinen uchovávat po dobu 11 let od ukončení realizace díla doklady související s realizací předmětu smlouvy 

a umožnit osobám objednatele oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta dle předcházející věty 
začíná běžet od 1. ledna následujícího kalendářního roku po ukončení realizace dodávky. Zároveň se zavazuje poskytnout 
kupujícímu potřebnou součinnost a spolupůsobení při provádění finanční kontroly podle ust. § 2e zákona č. 320/2001 Sb. 
v platném znění.   

3. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci související 
s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými 
ustanoveními právních předpisů ČR, zejména z. č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

5. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě, budou spory řešeny 
příslušnými soudy ČR.  

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
8. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.  
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 - Nabídka č. 3207_1224 ze dne 29.6.2022 
 
 
 
V Pardubicích dne ….........................                     
                                                                                                                              V Příbrami dne ….........................   
 

                                   

                                   
  

                                     
                                     

                                      ………. 
                                      

  
                                                           
                                                                                              
 
                                                                                
 

 Ing. 

 



 
 
 

         NABÍDKA NA 

 

„POŘÍZENÍ PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ – VZ 03“ – 
ČÁST 6 

PRO 

OBLASTNÍ NEMOCNICI PŘÍBRAM, A.S. 
 

Číslo nabídky 
Pardubice 29. 6. 2022 
 

 
STAPRO s. r. o. 
Pernštýnské nám. 51 
530 02 Pardubice 

  

1



STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

Zadavatel Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 
Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram 
IČ: 27085031 
Kontaktní údaje: tel: 318 641 111, 

reditelstvi@onp.cz, 
www.nemocnicepribram.cz 

Zastoupená: 
MUDr. Stanislav Holobrada, předseda představenstva 
Petr Halada, místopředseda představenstva 

Kontaktní osoba Zadavatele 

Předkladatel STAPRO s. r. o. 
Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS 
Hradec Králové, oddíl C, spisová vložka číslo 148. 
IČ:  135 83 531 
DIČ:  CZ13583531 
DIČ DPH:  CZ699004728 
Bankovní spojení:   
číslo účtu:  
Kontaktní údaje: 

Zastoupená: 
Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti 
Ing. Zdeněk Jirsa, jednatel společnosti 
Ing. Milan Kudrna, jednatel společnosti 

Kontaktní osoba 

Projektový manažer 

Nabídku připravil 

Platnost nabídky do 31. 12. 2022

2

http://www.nemocnicepribram.cz/
http://www.nemocnicepribram.cz/


 

   
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

Poslání společnosti STAPRO s. r. o.: 

Naším posláním je nabízet a společně s Vámi realizovat komplexní řešení informační podpory řízení a 
provozu zdravotnických zařízení s nejlepší užitnou hodnotou pro uživatele a s pozitivními dopady do 
kvality a efektivity péče poskytované Vašim klientům. 
 

Pro naše zákazníky jsme vytvořili nejkomplexnější portfolio produktů pro zdravotnická zařízení 
v České republice.  

Komplexní řešení pro celou oblast zdravotnictví: 
 Pacientská administrativa a klinický informační systém 
 Laboratorní komplement 
 Obrazový komplement 
 Logistika léků a zdravotnického materiálu  
 Stravovací provoz 
 Řízení servisních činností zdravotnického zařízení 
 Systém pro komunikaci s pacientem  
 Podpora komunikace se ZP  
 Podpora řízení lůžkových zařízení 
 Návrh, dodávka a servis ICT infrastruktury 
 Audity, analýzy a poradenství oblasti ICT infrastruktury 
 Audity, analýzy a poradenství v oblasti informační bezpečnosti a bezpečnosti ICT 
 Regionální zdravotní informační systém RZIS (nadstavbové řešení sdílení informací 

o pacientech v rámci regionu) 
 Služby provozní a servisní podpory 
 Outsourcing 

 

3



STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

1. Údaje o společnosti STAPRO

Stabilita a kvalita 
Společnost STAPRO s. r. o. je významným dodavatelem nemocničních informačních systémů, 
diagnostických přístrojů, zdravotnické techniky a poskytovatelem služeb v oblasti zdravotnictví. Veškeré 
produkty a služby poskytované naší společností jsou založeny na certifikovaných procesech podle 
systému řízení jakosti ČSN EN ISO 9001:2009. Jsme také držitelem certifikátu environmentálního 
systému řízení dle ČSN EN ISO 14001:2005 a klademe proto velký důraz na to, aby všechny naše 
aktivity byly ohleduplné k životnímu prostředí. Od září 2007, kdy byl zaveden systém bezpečnosti 
informací dle ČSN ISO/IEC 27001:2006, jsme schopni aktivně vyhodnocovat svá rizika na poli ochrany 
informací a efektivně uplatňovat kontrolní a řídící mechanismy k zachování důvěrnosti, integrity a 
dostupnosti těchto informací. V červnu 2010 byla společnost Stapro s.r.o. úspěšně certifikována dle 
normy ISO/IEC 20000-1:2006, jež je prvním celosvětovým standardem, který se vztahuje k 
managementu služeb v IT a zaměřuje se na zlepšování kvality a zvyšování efektivity IT procesů. Díky 
nově zavedenému systému managementu služeb v IT můžeme svým zákazníkům garantovat smluvně 
stanovené parametry služeb dle jejich individuálních potřeb. 

Mateřská firma Stapro s. r. o. je také 100% vlastníkem firmy Stapro Slovensko s.r.o. Spolu s ní 
poskytujeme informatické služby téměř polovině všech nemocnic a více než polovině biochemických 
laboratoří v České a Slovenské republice. 
Naše společnost poskytuje komplexní řešení informačních potřeb zdravotnických zařízení, včetně 
systémové integrace rozsáhlých ICT projektů a poradenství v oblasti řízení zdravotnických zařízení, 
managementu kvality zdravotní péče a optimalizace sítě zdravotnických zařízení v krajích.  
Naše projektové týmy disponují zkušenými pracovníky s velmi dobrou znalostí zdravotnického prostředí. 
Naše zkušenosti ve spojení s dodávkou vhodných softwarových nástrojů jsou garancí pro naše 
zákazníky, že jejich problémy umíme nejen analyzovat, ale především řešit. 

Zákazníkům přinášíme: 
Řešení sledující nejmodernější trendy v oblasti informačních nemocničních systémů 
Stálý rozvoj a aktualizaci SW aplikací 
Prověřené postupy implementace informačních systémů 
Konzultační podporu a služby připravené dle potřeb zákazníka 
Individuální přístup k požadavkům zákazníků 
Nepřetržitou servisní podporu 24 hodin denně, 7 dní v týdnu  
Pravidelná proškolování uživatelů 
Spolupráci s dalšími významnými dodavateli informačních technologií 

4



STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

1. FORMULÁŘ NABÍDKY

5



FORMULÁŘ NABÍDKY 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název Pořízení přístrojového vybavení – VZ 03 

Název části Část 6 -   Rozšiřující moduly FONS  pro PCR laboratoř 

Druh Veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky 

Druh Řízení Otevřené nadlimitní řízení 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

Název/Obchodní 
firma/ Jméno 

STAPRO s. r. o. 

Sídlo Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice 
IČO (je-li přiděleno) 13583531 
Kontaktní osoba 
Telefon 
E-mail

☐ O Veřejnou zakázku
se uchází více
dodavatelů společně ve
smyslu § 82 ZZVZ;
identifikační údaje
ostatních zúčastněných
dodavatelů

Doplňte 

Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník 
za všechny zúčastněné dodavatele. 

6



Strana 2 

1 ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 
Účastník, který se uchází o Veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky za 

účelem prokázání splnění jednotlivých požadavků Zadavatele, kterými je podmiňována účast 
dodavatelů v předmětné veřejné zakázce.

Účastník čestně prohlašuje, že 
a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré

pojmy a zkratky v souladu se zadávací dokumentací,
b) výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci veřejné

zakázky,
c) splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky, a že
d) je pro případ zadání veřejné zakázky vázán smlouvou.

2 INFORMACE ROZHODNÉ PRO HODNOCENÍ 

2.1 Nabídková cena 
Účastník čestně prohlašuje, že následující informace považuje za rozhodné pro 

hodnocení nabídky v kritériu nákladů životního cyklu: 

3 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O AKCEPTACI NÁVRHU SMLOUVY 

Ke dni 28. 6. 2022 prohlašuji, že dodavatel STAPRO s. r. o. jako účastník výše uvedené 
veřejné zakázky akceptuje návrhy kupní smlouvy včetně všech příloh (příloha č. 11 zadávací 
dokumentace) a je jím vázán.       

4 DALŠÍ ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ POŽADOVANÁ ZADAVATELEM 

Ke dni 29. 6. 2022 prohlašuji, že dodavatel STAPRO s. r. o. jako účastník výše uvedené 
veřejné zakázky: 

1. souhlasí se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu,

7



Strana 3 

2. nabízí předmět plnění veřejné zakázky, který je nový, nepoužitý, nerepasovaný, nezastavený,
nezapůjčený, nezatížený leasingem ani jinými právními vadami a že neporušuje žádná práva
třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví,

3. nabízí zařízení, které splňuje požadavky českých a EU předpisů pro použití v humánní
medicíně, a že účastník je schopen předložit relevantní doklady, kterými tuto skutečnost
prokáže,

4. v případě, že jeho nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, předloží nejpozději k datu
podpisu kupní smlouvy platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetím osobám s pojistným plněním
garantovaným v min. výši 0,5 mil. Kč. Současně s pojistnou smlouvou bude dodavatelem
předložen doklad o úhradě pojistného za příslušné pojistné období. Pojistná smlouva musí
být platná po celou dobu plnění veřejné zakázky.

8



Strana 4 

5 KVALIFIKACE 

5.1 Základní způsobilost 
Účastník čestně prohlašuje, že je způsobilým ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ. 

5.2 Profesní způsobilost 
Účastník čestně prohlašuje, že splňuje požadavky vyplývající ze ZZVZ a zadávací 
dokumentace a disponuje následujícími dokumenty, které je schopen zadavateli předložit:  
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky,

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují

5.3 Technická kvalifikace  
5.3.1 Technická kvalifikace – Referenční zakázky 

Účastník čestně prohlašuje, že realizoval alespoň 1 dodávku zdravotnické 
technologie obdobného charakteru a rozsahu s ohledem na předmět plnění části veřejné 
zakázky, do které si účastník podává nabídku.  

Informace o Referenčních zakázkách prokazujících výše uvedené požadavky: 

Referenční zakázka 
č. 1 
Název: Akvizice Litoměřice 

Stručný popis 
předmětu zakázky: 

Sloučení DB FONS Openlims LT do KZ, doplnění funkcionalit IS 
o zasílání žádanek z NIS, informace z ISIN a odesílání výsledků
PCR email pacientům

Datum předání 
Objednateli: 

9.2.2022 

Objednatel: Krajská zdravotní a.s., Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření 
údajů, tel., e-mail: 

9



STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

2. OBSAH NABÍDKY

10



strana 1 

STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

Obsah nabídky 
1. FORMULÁŘ NABÍDKY 5

2. OBSAH NABÍDKY 10

3. SMLOUVA DLE § 82 NEBO 83 ZVZ 12

4. OSTATNÍ DOKLADY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 13

4.1. Vyplněná technická specifikace včetně požadavků Zadavatele 13

4.2. Nabídka uchazeče 16

4.3. Kvalifikace 20

4.4. Výkaz výměr 38 

11



STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

3. SMLOUVA DLE § 82 NEBO 83 ZVZ

V RÁMCI TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NEPŘEDKLÁDÁ DODAVATEL SPOLEČNOU NABÍDKU 

S JINÝMI DODAVATELI. 

12



STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

4. OSTATNÍ DOKLADY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ
ZAKÁZKY

4.1. VYPLNĚNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE VČETNĚ POŽADAVKŮ ZADAVATELE

13



Příloha č. 8 - Technická specifikace vč. požadavků Zadavatele

Část 6   Rozšiřující moduly FONS  pro PCR laboratoř           1ks

Dodavatel (úplný název, vč. IČO a korespondenční adresy)

Výrobce

Jednoznačný název  a typ modelu 

Technické požadavky
Splnění požadavku 

ANO/NE
Poznámky a komentáře

Konektor pro zasílání žádanek z NIS do Doctis  vázaná ATB Mikrobiologie

Pro efektivní práci a optimalizaci práce se žádankami požadujeme modul pro zasílání 
žádanek na vázaná ATB do systému DoctIS a zpětně informaci o přiděleném číslu 
konzultace po schválení ze systému schvalování DoctIS.

ANO

Modul bude zasílat z nemocničního systému žádanku pomocí souboru, kterou načte 
systém (DoctIS), který ji předá do lékárny, kde dojde k vykrytí žádanky konkrétním 
ATB. Lékárenský systém zašle informaci o vykrytí do systému DoctIS, který zašle zpět 
do NIS informaci o číslu konzultace. 

ANO

Požadavky a informace, které modul poskytne (které jsou předmětem poptávky): 

·  Modul bude integrován se stávajícím NIS ANO

·  Vytvoření žádanky pro systém DoctIS ANO

·  Zaslání žádanky systému DoctIS ANO
·  Příjem čísla konzultace ze systému DoctIS ANO

Datové položky žádanky: 

·  Oddělení ANO

·  Datum, čas vytvoření žádanky ANO

·  Autor ANO

·  Požadované léčivo ANO

·  Množství léčiva ANO

·  DG ANO
·  Textové pole pro upřesnění nálezu

Modulu Informace z ISIN (Pro získávání informací o pacientech v souvislosti s COVID-
19) 

Pro zjednodušení a optimalizaci práce lékaře a sestry poskytne stávající klinický 
systém aktuální informace o ošetřovaném pacientovi z registru ISIN (Informační 
systém infekční nemoci) spravovaný UZIS. Jedná se o informace související s COVID 
19. 

ANO

Modul bude integrován se stávajícím KIS, bude sloužit pro všechny pacienty z registru 
pacientů klinického systému.

ANO

Požadujeme načíst a zobrazit v KIS tyto informace:

· Informace o vakcinaci - datum a stav vakcinace proti COVID 19 ANO

· Informace o testech ANO

· Informace o prodělané nemoci ANO
· Informace, zda má pacient pro konkrétní datum nárok na bezplatný test
PCR/antigen ANO

· Informace o vystavených lékových žádankách v souvislosti s COVID 19 ANO

· Dále požadujeme, aby bylo možné tisknout certifikát ANO

STAPRO  s. r. o., Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice, IČ: 
13583531

FONS Enterprise

STAPRO s. r. o.

14



Práce uživatele při načtení těchto informací z ISIN do KIS musí být řešena 
jednoduchým způsobem, např. stiskem tlačítka přímo v KIS po volně konkrétního 
pacienta. 

ANO

Požadujeme, aby informace z ISIN byly vždy aktuální. Proto nepožadujeme uložení 
těchto informací v KIS, ale možnost je vždy načíst aktuálně. ANO

Uživatel musí mít možnost načtené informace zkopírovat do schránky a v případě 
potřeby vložit do textu např. ambulantního záznamu a podobně. ANO

Popsanou funkčnost budou využívat recepce, příjmová oddělení, ambulantní provozy – 
na všech místech, kde pacient přichází k ošetření do zdravotnického zařízení. ANO

Propojení KIS s ISIN předpokládáme pomocí volání webové služby. ANO

Rozsah položek přenášených z ISIN, jejich přesný popis a formát budou odpovídat 
aktuálnímu rozhraní UZIS a bude upřesněn v průběhu implementační analýzy. ANO

Konektor pro laboratorní systém - odesílání výsledků PCR email pacientům

Z důvodů, že není možné takový dokument odeslat běžným e-mailem, je požadován 
modul, který umožní dostat k vyšetřované osobě kompletní výsledkový list a 
případně i doklad pro překročení hranice, je nutné použít zabezpečený způsob 
předání takového dokumentu.

ANO

Předpoklady řešení, které budou zajištěny. Laboratoř bude mít souhlas pacienta 
s publikací jeho výsledků přes webové rozhraní, e-mailovou adresu a číslo mobilního 
telefonu.

ANO

Modul musí umožnit následující funkce:

·  Modul bude integrován se stávajícím LIS, jak s registrem pacientů a dalšími 
agendami, tak uložištěm EZD (elektronické zdravotní dokumentace), které obsahuje
výsledkový list i elektronický podpis pověřené osoby z laboratoře

ANO

·  Modul zajistí chráněnou publikaci dokumentu přes webové prostředí (přístup 
pomocí kódu)

ANO

·  Modul odešle vyšetřované osobě na e-mail webový odkaz pro zobrazení 
výsledků (je použit formát PDF/A)

ANO

·  Modul vygeneruje a odešle na mobil SMS s vygenerovaným přístupovým
heslem

ANO

Modul bude integrován s LIS prostřednictvím XML rozhraní
ANO

Datové položky napojení na LIS: 

·  Email pacienta
ANO

·  Telefonní číslo pacienta
ANO

·  metadata archivovaného dokumentu
ANO

Rozsah položek bude upřesněn v rámci implementační analýzy.
ANO

Integrace ze strany napojovaných systémů bude zajištěna Zadavatelem.
ANO

15



STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

4.2. NABÍDKA UCHAZEČE 

16



1. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení přístrojového vybavení pro Oddělení Mikrobiologie a 
parazitologie Oblastní nemocnice Příbram vč. příslušenství se zárukou za jakost a plnou 
provozuschopnost min. 24 měsíců. Veřejná zakázka bude zahrnovat i demontáž a ekologickou likvidaci 
stávajících přístrojů, instalaci, montáž a uvedení dodaného zařízení do provozu, provedení instruktáže 
dle příslušného ustanovení zákona č. 89/2021 Sb. o zdravotnických prostředcích a vstupní validace, 
provedení instruktáže dle příslušného ustanovení zákona č. 505/1990 Sb. o Metrologii. Dodávka, 
instalace a uvedení zařízení do provozu v sídle zadavatele musí být provedeny v souladu s platnými 
právními předpisy ČR a normami a dle obecně závazných předpisů a doporučených metodik výrobce. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je část 6 – Rozšiřující moduly FONS pro PCR laboratoř. 

2. Popis řešení

Navržené řešení bylo vypracováno v souladu se zadávací dokumentací a splňuje veškeré požadované 
funkcionality zadavatelem. Ukáže-li se některé z uvedeného řešení v rozporu s požadavky uvedené 
v zadávací dokumentaci nebo některé požadavky plynoucí z této zadávací dokumentace nejsou 
v řešení výslovně uvedeny, pak platí, že Předkladatel se zavazuje dodat plnění dle požadavků 
Zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 

Technická specifikace v souladu se zadávací dokumentací je uvedena v Příloze č. 1 této nabídky. 

3. Cena

Nabídková cena je uvedena ve struktuře dle zadávací dokumentace, v části „Formulář nabídky“ a 
„Výkaz výměr“. 

4. Obchodní a platební podmínky

Obchodní a platební podmínky budou realizovány v souladu se zadávací dokumentací a návrhem Kupní 
smlouvy. 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Dodávka bude realizována v souladu se zadávací dokumentací.

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo Zadavatele, 

6. Závěr

Tuto nabídku jsme vypracovali v rámci veřejné zakázky na „Pořízení přístrojového vybavení – VZ 03 – 
část 6“ v souladu se zadávací dokumentací.   

7. Seznam příloh

Příloha 
č. 1 Technická specifikace v souladu se Zadávací dokumentací 

17



Příloha
č. 1 Technická specifikace v souladu se Zadávací dokumentací 
 

Dodavatel (úplný název, vč. IČO a korespondenční adresy) 

Výrobce 

Jednoznačný název  a typ modelu 

Technické požadavky 
Splnění 

požadavku 
ANO/NE 

Poznámky a 
komentáře 

Konektor pro zasílání žádanek z NIS do Doctis  vázaná ATB Mikrobiologie 

Pro efektivní práci a optimalizaci práce se žádankami požadujeme modul pro zasílání 
žádanek na vázaná ATB do systému DoctIS a zpětně informaci o přiděleném číslu 
konzultace po schválení ze systému schvalování DoctIS. 

Modul bude zasílat z nemocničního systému žádanku pomocí souboru, kterou načte systém 
(DoctIS), který ji předá do lékárny, kde dojde k vykrytí žádanky konkrétním ATB. Lékárenský 
systém zašle informaci o vykrytí do systému DoctIS, který zašle zpět do NIS informaci o 
číslu konzultace.  

Požadavky a informace, které modul poskytne (které jsou předmětem poptávky): 

· Modul bude integrován se stávajícím NIS

· Vytvoření žádanky pro systém DoctIS
· Zaslání žádanky systému DoctIS
· Příjem čísla konzultace ze systému DoctIS
Datové položky žádanky: 
· Oddělení
· Datum, čas vytvoření žádanky
· Autor
· Požadované léčivo
· Množství léčiva
· DG
· Textové pole pro upřesnění nálezu
Modulu Informace z ISIN (Pro získávání informací o pacientech v souvislosti s COVID-
19)  

Pro zjednodušení a optimalizaci práce lékaře a sestry poskytne stávající klinický systém 
aktuální informace o ošetřovaném pacientovi z registru ISIN (Informační systém infekční 
nemoci) spravovaný UZIS. Jedná se o informace související s COVID 19.  

Modul bude integrován se stávajícím KIS, bude sloužit pro všechny pacienty z registru 
pacientů klinického systému. 

Požadujeme načíst a zobrazit v KIS tyto informace: 

· Informace o vakcinaci - datum a stav vakcinace proti COVID 19
· Informace o testech
· Informace o prodělané nemoci

· Informace, zda má pacient pro konkrétní datum nárok na bezplatný test PCR/antigen

· Informace o vystavených lékových žádankách v souvislosti s COVID 19
· Dále požadujeme, aby bylo možné tisknout certifikát

18



Práce uživatele při načtení těchto informací z ISIN do KIS musí být řešena jednoduchým 
způsobem, např. stiskem tlačítka přímo v KIS po volně konkrétního pacienta.  

Požadujeme, aby informace z ISIN byly vždy aktuální. Proto nepožadujeme uložení těchto 
informací v KIS, ale možnost je vždy načíst aktuálně. 

Uživatel musí mít možnost načtené informace zkopírovat do schránky a v případě potřeby 
vložit do textu např. ambulantního záznamu a podobně.  
Popsanou funkčnost budou využívat recepce, příjmová oddělení, ambulantní provozy – na 
všech místech, kde pacient přichází k ošetření do zdravotnického zařízení. 

Propojení KIS s ISIN předpokládáme pomocí volání webové služby. 

Rozsah položek přenášených z ISIN, jejich přesný popis a formát budou odpovídat 
aktuálnímu rozhraní UZIS a bude upřesněn v průběhu implementační analýzy. 

Konektor pro laboratorní systém - odesílání výsledků PCR email pacientům 

Z důvodů, že není možné takový dokument odeslat běžným e-mailem, je požadován modul, 
který umožní dostat k vyšetřované osobě kompletní výsledkový list a případně i doklad pro 
překročení hranice, je nutné použít zabezpečený způsob předání takového dokumentu. 

Předpoklady řešení, které budou zajištěny. Laboratoř bude mít souhlas pacienta s publikací 
jeho výsledků přes webové rozhraní, e-mailovou adresu a číslo mobilního telefonu. 

Modul musí umožnit následující funkce: 

· Modul bude integrován se stávajícím LIS, jak s registrem pacientů a dalšími
agendami, tak uložištěm EZD (elektronické zdravotní dokumentace), které obsahuje
výsledkový list i elektronický podpis pověřené osoby z laboratoře
· Modul zajistí chráněnou publikaci dokumentu přes webové prostředí (přístup pomocí
kódu)
· Modul odešle vyšetřované osobě na e-mail webový odkaz pro zobrazení výsledků (je
použit formát PDF/A)

· Modul vygeneruje a odešle na mobil SMS s vygenerovaným přístupovým heslem

Modul bude integrován s LIS prostřednictvím XML rozhraní 

Datové položky napojení na LIS: 

· Email pacienta

· Telefonní číslo pacienta

· metadata archivovaného dokumentu

Rozsah položek bude upřesněn v rámci implementační analýzy. 

Integrace ze strany napojovaných systémů bude zajištěna Zadavatelem. 

19



STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

4.3. KVALIFIKACE 

a) Základní způsobilost

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

20



Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 29.06.2022

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
STAPRO s. r. o.

1.2. Sídlo
Pernštýnské nám. 51
53002  Pardubice 
Česká republika

1.3. IČO
13583531

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Zdeněk Jirsa jednatel

Ing. Milan Kudrna jednatel

Ing. Leoš Raibr jednatel

Způsob jednání
Statutárním orgánem společnosti jsou jeden nebo více jednatelů společnosti, kteří jsou jmenováni 
valnou hromadou (nebo stanoveni společenskou smlouvou). Jednatelé společnosti jsou oprávněni 
jednat jménem společnosti ve všech věcech, a to i samostatně, a zavazují společnost vůči třetím 
osobám takovým způsobem, že k vytištěnému nebo napsanému názvu společnosti připojí svůj 
vlastnoruční podpis, kterýkoliv z nich s dodatkem jednatel společnosti.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.4. tohoto výpisu), 

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

21



Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Magistrát 
města 
Pardubic

Viz poznámka 1 za tabulkou  21.09.2006  

Magistrát 
města 
Pardubic

Viz poznámka 2 za tabulkou  08.12.2006  

Magistrát 
města 
Pardubic

Automatizované zpracování dat  09.04.2003  

Magistrát 
města 
Pardubic

Činnost organizačního a ekonomického 
poradce  09.04.2003  

Magistrát 
města 
Pardubic

Dodávky administrativních prací pro 
podnikatelské subjekty  09.04.2003  

Magistrát 
města 
Pardubic

Koupě zboží za účelem jeho dalšího 
prodeje a prodej  09.04.2003  

Magistrát 
města 
Pardubic

Montáž, údržba a servis telekomunikačních 
zařízení  09.04.2003  

Magistrát 
města 
Pardubic

Nakladatelství a vydavatelství  09.04.2003  

Magistrát 
města 
Pardubic

Pořádání odborných kurzů, školení a jiných 
vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti  18.03.2003  

Magistrát 
města 
Pardubic

Pořádání sympózií  09.04.2003  

Magistrát 
města 
Pardubic

Poskytování software a poradenství v 
oblasti hardware a software  25.11.2003  

Magistrát 
města 
Pardubic

Pronájem a půjčování věcí movitých  18.03.2003  

Magistrát 
města 
Pardubic

Provozování kulturních a kulturně-
vzdělávacích zařízení  10.06.2003  

Magistrát 
města 
Pardubic

Výroba a opravy lékařských přístrojů a 
nástrojů a zdravotnických potřeb  09.04.2003  

Magistrát 
města 
Pardubic

Výroba, instalace a opravy elektrických 
strojů a přístrojů  09.04.2003  

Magistrát 
města 
Pardubic

Výroba, instalace a opravy elektronických 
zařízení  09.04.2003  

22



Strana 3 z 3

Magistrát 
města 
Pardubic

Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a 
technických věd nebo společenských věd 25.11.2003

Magistrát 
města 
Pardubic

Zpracování dat, služby databank, správa 
sítí 18.03.2003

Magistrát 
města 
Pardubic

Zprostředkování obchodu a služeb 27.09.2006

Pozn. 1
Silniční motorová doprava nákladní - vnitrostátní a mezinárodní s vozidly do 3,5 tuny celkové 
hmotnosti
Pozn. 2
Silniční motorová doprava osobní - vnitrostátní příležitostná neveřejná (provozovaná osobními vozidly)

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 27.07.2007. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 09.02.2022. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

23



 

   
 

STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

b) Profesní způsobilost 
 

• Výpis z obchodního rejstříku 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24



Údaje platné ke dni: 29. června 2022 03:50 1/3

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl , vložka C 148

Datum vzniku a zápisu: 28. prosince 1990
Spisová značka: C 148 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: STAPRO  s. r. o.
Sídlo: Pernštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice
Identifikační číslo: 135 83 531
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce.  
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a 
zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů.  
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy 
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém 
napětí.  
Zprostředkování obchodu a služeb.  
Velkoobchod a maloobchod. 
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím.  
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě.  
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály. 
Pronájem a půjčování věcí movitých.
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků. 
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd. 
Testování, měření, analýzy a kontroly. 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení. 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy. 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti. 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných 
akcí.
Poskytování technických služeb.
Silniční motorová doprava:   
nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí,  
osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče.

Statutární orgán:
Jednatel:

 

Jednatel:
 

25



oddíl C, vložka 148

Údaje platné ke dni: 29. června 2022 03:50 2/3

jednatel:
 

Způsob jednání: Zastupování za společnost:
Statutárním orgánem společnosti jsou jeden nebo více
jednatelů společnosti, kteří jsou jmenováni valnou hromadou
(nebo stanoveni společenskou smlouvou). Jednatelé
společnosti jsou oprávněni jednat jménem společnosti ve
všech věcech, a to i samostatně, a zavazují společnost vůči
třetím osobám takovým způsobem, že k vytištěnému nebo
napsanému názvu společnosti připojí svůj vlastnoruční
podpis, kterýkoliv z nich s dodatkem jednatel společnosti.

Společníci:
Společník: FONS JK Group, a.s., IČ: 088 89 139

Pernštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice

Podíl: Vklad: 
Splaceno: 
Obchodní podíl: 

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

Údaje o zřízení:
Společnost s ručením omezeným byla založena společenskou smlouvou
dne 17.12.1990 podle ust. par. 106 n/ zák. č. 103/90 Sb.
Právní poměry - dodatek ze dne 1.12.1994.
Společnost je nástupnickou společností společnosti s ručením omezeným 
AKORD SOFTWARE s.r.o. se sídlem Ostava, Mariánské Hory, ul. 28. října 
68/165, IČ: 253 74 214, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě oddíl C vložka 16208, která byla zrušena bez likvidace 
sloučením a s přechodem jmění na společnost STAPRO s.r.o., dle smlouvy o fúzi 
ze dne 13.9. 2006.
Valná hromada společnosti schválila dne 29.8.2007 projekt rozdělení společnosti 
odštěpením se založením jedné nástupnické společnosti a udělila souhlas 
k založení nástupnické společnosti pod obchodní firmou CICERO Stapro Group 
s.r.o, se sídlem Pardubice, Pardubice - Staré Město, Pernštýnské nám. 51, PSČ 
530 02.
Společnost STAPRO s.r.o. je nástupnickou společností společnosti MLAB 
software s.r.o. se sídlem Ostrava, Mariánské Hory, Kalvodova 1087/2, PSČ 709 
00, IČ 27828395, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Ostravě, oddíl C, vložka č. 37008, která byla zrušena bez likvidace sloučením s 
přechodem jmění na nástupnickou společnost STAPRO s.r.o. dle projektu 
přeměny a smlouvy o fúzi ze dne 26.6.2008
Společnost STAPRO s.r.o. odkoupila podle Smlouvy o prodeji části podniku 
uzavřené dne 31.10.2008 od společnosti MEDICON a.s., IČ 28463293, sídlem 
Praha 4, Antala Staška 1670/80, PSČ 140 46, část podniku tvořící samostatnou 
organizační složku - vývoj, obchod, implementace a podpora informačního 
systému GreyFox.
Valná hromada společnosti STAPRO s.r.o. schválila dne 29.6.2009 projekt 
rozdělení společnosti odštěpením se založením jedné nástupnické společnosti 
a udělila souhlas k založení nástupnické společnosti pod obchodní firmou 

26



oddíl C, vložka 148

Údaje platné ke dni: 29. června 2022 03:50 3/3

PERNSTYN s.r.o., se sídlem Pardubice, Staré Město, Pernštýnské nám. 51, 
PSČ 530 02.
Společnost STAPRO s.r.o. odkoupila podle Smlouvy o prodeji části podniku 
uzavřené dne 29.3.2010, s účinky od 1.4.2010, od společnosti HiComp, a.s., IČ 
26225352, se sídlem Praha 4, Tererova 1356/6, PSČ 149 00, část podniku 
tvořící samostatnou organizační složku - vývoj, obchod, implementace a podpora 
NIS - střediska Brno, Zlín.
Na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 7.8.2013 došlo k odštěpení části 
jmění, které přešlo na nově vzniklou nástupnickou společnost BIONIK Stapro 
Group s.r.o. se sídlem Pardubice, Satré Město, Pernštýnské náměstí 51, PSČ 
530 02. 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost STAPRO s.r.o. v důsledku fúze sloučením přešlo jmění zanikající 
společností COMS Computer system spol. s r.o., identifikační číslo 47152940, se 
sídlem Opava, Předměstí, Mařádkova 491/24, PSČ 74601, a TERSINIDA CZ 
a.s., identifikační číslo 28207734, se sídlem Praha 4, Šeberov, Bělásková 767, 
PSČ 14900, na základě projektu fúze ze dne 15. 6. 2016.
Dne 20. 3. 2018 Mgr. Monika Pacltová, jako prodávající, uzavřela se společností 
STAPRO s.r.o., IČ 13583531, jako kupující, smlouvu o prodeji části závodu, na 
základě které došlo k prodeji samostatné části závodu prodávající, a to vývoje, 
údržby a servisu softwarového produktu vyvinutého pod obchodní značkou 
INFOLAB, přičemž k nabytí vlastnictví prodávané části závodu došlo dne 
31.3.2018.

27



 

   
 

STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

• Výpis ze živnostenského rejstříku 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 29.06.2022 08:51:12

Obchodní firma: STAPRO s. r. o.
Adresa sídla: Pernštýnské náměstí 51, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo osoby: 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 15.09.1994
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových
záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 01.12.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických

a telekomunikačních zařízení

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 - 29



Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.12.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jan Fibich (2)

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně
řidiče

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 21.09.2006
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Adresa: Na Třísle 44, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 11.12.2000

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Adresa: Pernštýnské náměstí 51, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Bělobranské náměstí 140, 530 02, Pardubice - Bílé Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009

Obor činnosti: Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů,
přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí

Adresa: Na Třísle 44, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Pod Krejcárkem 975/2, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 27.10.2016

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Adresa: Na Třísle 44, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: U nemocnice 499/2, 128 08, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Zarámí 4077, 760 01, Zlín
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Pernštýnské náměstí 51, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Název: STAPRO s.r.o.
Adresa: Výstavní 292/13, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012
Adresa: Pod Krejcárkem 975/2, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 27.10.2016

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2 - 30



Adresa: Příkop 838/6, 602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 19.05.2017

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Na Třísle 44, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: U nemocnice 499/2, 128 08, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Zarámí 4077, 760 01, Zlín
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Pernštýnské náměstí 51, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Název: STAPRO s.r.o.
Adresa: Výstavní 292/13, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012
Adresa: Pod Krejcárkem 975/2, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 27.10.2016
Adresa: Příkop 838/6, 602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 19.05.2017

Obor činnosti: Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Adresa: Na Třísle 44, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 7
Zahájení provozování dne: 20.11.2009

Obor činnosti: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a
související činnosti a webové portály

Adresa: Na Třísle 44, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: U nemocnice 499/2, 128 08, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Zarámí 4077, 760 01, Zlín
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Bělobranské náměstí 140, 530 02, Pardubice - Bílé Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Trávník 1117/30, 750 02, Přerov - Přerov I-Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: 1. máje 476/53, 460 07, Liberec - Liberec III-Jeřáb
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Pernštýnské náměstí 51, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Název: STAPRO s.r.o.
Adresa: Výstavní 292/13, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012
Adresa: Pod Krejcárkem 975/2, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 27.10.2016

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 3 - 31



Adresa: Příkop 838/6, 602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 19.05.2017

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých
Adresa: Na Třísle 44, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: U nemocnice 499/2, 128 08, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Pernštýnské náměstí 51, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Název: STAPRO s.r.o.
Adresa: Výstavní 292/13, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012
Adresa: Pod Krejcárkem 975/2, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 27.10.2016

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Adresa: Na Třísle 44, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: U nemocnice 499/2, 128 08, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Pernštýnské náměstí 51, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Zarámí 4077, 760 01, Zlín
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Název: STAPRO s.r.o.
Adresa: Výstavní 292/13, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012
Adresa: Pod Krejcárkem 975/2, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 27.10.2016
Adresa: Příkop 838/6, 602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 19.05.2017

Obor činnosti: Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Adresa: Na Třísle 44, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Pernštýnské náměstí 51, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: U nemocnice 499/2, 128 08, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Zarámí 4077, 760 01, Zlín
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Bělobranské náměstí 140, 530 02, Pardubice - Bílé Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 4 - 32



Adresa: Trávník 1117/30, 750 02, Přerov - Přerov I-Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: 1. máje 476/53, 460 07, Liberec - Liberec III-Jeřáb
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Název: STAPRO s.r.o.
Adresa: Výstavní 292/13, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012
Adresa: Pod Krejcárkem 975/2, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 27.10.2016
Adresa: Příkop 838/6, 602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 19.05.2017

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Adresa: Pernštýnské náměstí 51, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Bělobranské náměstí 140, 530 02, Pardubice - Bílé Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009

Obor činnosti: Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Adresa: Na Třísle 44, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Název: STAPRO s.r.o.
Adresa: Výstavní 292/13, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Adresa: Na Třísle 44, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Pernštýnské náměstí 51, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: U nemocnice 499/2, 128 08, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Bělobranské náměstí 140, 530 02, Pardubice - Bílé Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Název: STAPRO s.r.o.
Adresa: Výstavní 292/13, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012
Adresa: Pod Krejcárkem 975/2, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 27.10.2016
Adresa: Příkop 838/6, 602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 19.05.2017

Obor činnosti: Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí,
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Adresa: Na Třísle 44, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 5 - 33



Adresa: Pernštýnské náměstí 51, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Bělobranské náměstí 140, 530 02, Pardubice - Bílé Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Název: STAPRO s.r.o.
Adresa: Výstavní 292/13, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012
Adresa: Pod Krejcárkem 975/2, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 27.10.2016

Obor činnosti: Poskytování technických služeb
Adresa: U nemocnice 499/2, 128 08, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Na Třísle 44, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 20.11.2009
Adresa: Pod Krejcárkem 975/2, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 27.10.2016

3. Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Adresa: Na Třísle 44, 530 02, Pardubice - Pardubice-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 21.03.2001
Adresa: Pod Krejcárkem 975/2, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 27.10.2016

4. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti
nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
nejvýše 9 osob včetně řidiče

Název: STAPRO s.r.o.
Adresa: Výstavní 292/13, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny: 
Zahájení provozování dne: 15.10.2012

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 6 - 34



Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Pardubic

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 7 - 35



 

   
 

STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

c) Doklady o splnění technické kvalifikace 
 

• Seznam významných dodávek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

36



 

 
 

STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
pro účely nabídky  

na veřejnou zakázku  

„Pořízení přístrojového vybavení – VZ 03 – část 6“ 

pro 

Oblastní nemocnici Příbram, a.s. 
 

společnost STAPRO s. r. o., 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, oddíl C., vložka 148, IČ: 13583531, se 
sídlem Pardubice, Pernštýnské nám. 51, PSČ: 530 02,  

zastoupená jednatelem Ing. Leošem Raibrem, 
 
tímto prohlašuje, že:  
 
 významné dodávky a služby uvedené v seznamu níže byly provedeny řádně a včas ve sjednané 

kvalitě a byly poskytnuty v posledních 3 letech. 
 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH DODÁVEK A SLUŽEB 
Referenční zakázka č. 1   
Název: Akvizice Litoměřice  
Stručný popis předmětu zakázky: Sloučení DB FONS Openlims LT do KZ, doplnění funkcionalit IS o 

zasílání žádanek z NIS, informace z ISIN a odesílání výsledků PCR 
email pacientům 
Cena zakázky nad 350 000,- bez DPH 

Datum předání Objednateli: 9.2.2022 
Objednatel: Krajská zdravotní a.s., Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem 
Kontaktní osoba objednatele pro 
případné ověření údajů, tel., e-mail: 

 
 
 

37



STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

4.4. VÝKAZ VÝMĚR 

38



Příloha č. 9 výkaz výměr

Pol. Název zařízení KS
Cena /KS bez 

DPH
DPH

Cena /KS vč. 
DPH

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem           
vč. DPH

 1. FONS Enterprise konektor žádanek 1 85 000,0 17 850,0 102 850,0 85 000,0 102 850,0

2 FONS Enterprise modul ISIN 1 105 000,0 22 050,0 127 050,0 105 000,0 127 050,0

3 FONS Openlims odesílání výsledků 1 110 000,0 23 100,0 133 100,0 110 000,0 133 100,0

300 000,0 63 000,0 363 000,0 300 000,0 363 000,0
 Cena celkem

Model, typ

39


	SMLOUVA O DÍLO
	číslo účtu:   2006550002/6000
	Podmínky plnění díla
	Odstoupení od smlouvy
	Ostatní ujednání
	Závěrečná ustanovení

	
	1.  Údaje o společnosti STAPRO
	Priloha_c._10_Formular_nabidky_pro_vsechny_casti (1).pdf
	IDENTIFIKACE Veřejné zakázky
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE Účastníka
	1 ÚVODNÍ Prohlášení účastníka
	a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré pojmy a zkratky v souladu se zadávací dokumentací,
	b) výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci veřejné zakázky,
	c) splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky, a že
	d) je pro případ zadání veřejné zakázky vázán smlouvou.

	2 Informace rozhodné pro hodnocení
	2.1 Nabídková cena

	3 Čestné prohlášení o akceptaci návrhu smlouvy
	4 DALŠÍ ČestnÁ prohlášení POŽADOVANÁ ZADAVATELEM
	5 kvalifikacE
	5.1 Základní způsobilost
	5.2 Profesní způsobilost
	5.3 Technická kvalifikace
	5.3.1 Technická kvalifikace – Referenční zakázky



	
	List1

	
	List1

	vypis-98475 (3).pdf
	Výpis

	
	List1





